Portaria nº 093 de 23 de Setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Fabiola Oliveira da Cunha, matrícula
17344509,  CPF 013.366.287-07; Douglas Monsores de Melo
Santos, matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10; Alexandre
Monteiro de Carvalho, matrícula 01486653, CPF
177.637.878-48; Andre Santos da Rocha, matrícula 1832629,
CPF 098.642.507-95 e as discentes Grazielle Santiago de
Souza, matrícula 201119513-4, CPF 135.383.847-11; Géssica
Kalline Rodrigues Silva, matrícula 201203040-9, CPF
040.461.591-03; Maiara Graziele Rubim Lobato, matrícula
201379528-7, CPF 132.868.197-19 para, sob a presidência da
primeira, constituírem a comissão de seleção de Tutores
para os grupos de cursos específicos do PET, conforme
edital Prograd nº 27/2016 - Seleção de Tutores para os
grupos PET.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO